

Eletrônico Câmara Municipal-Poder Legislativo DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARCO DE 2016

Quinta-Feira, 07 de Fevereiro de 2019

Ano IV—Edição Nº268

SUMÁRIO



.PG-02 a 03



cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira



Quinta-Feira, 07 de Fevereiro de 2019

Transparência



Ano IV—Edição Nº268

Despesas

CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUIPE

Unidade Gestora: CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUÍPE

Fase: Pagamento N.º Data: 06/02/2019 N.º do Processo:

Bem / Serviço prestado: Folha de pagamento de funcionários 13%

Credor: Folha de Pagamento de funcionários Valor : R\$ 5.518.42

Função: 01 - Legislativa Subfunção: 031 - Ação Legislativa

Natureza: 3.1.9.0.11.00 - Vencimento e Vantagem Fixas - Pessoal Civil

Processo do Recurso: 00 Recurso Ordinário

CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUIPE

Unidade Gestora: CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUÍPE

Fase: Pagamento N.º 20.601 Data: 06/02/2019 N.º do Processo:

Bem / Serviço prestado: Serviço de Água e Esgoto

Credor: Empresa Baiana de Água e Saneamento S.A CNPJ: 13.504.675/0001-10 Valor: R\$ 82.90

Função: 01 - Legislativa Subfunção: 031 - Ação Legislativa

Natureza: 3.3.9.0.39.00 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica

Processo do Recurso: 00 Recurso Ordinário



cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

RIACHÃO DO JACUÍPE



Quinta-Feira, 07 de Fevereiro de 2019

Transparência



Ano IV—Edição Nº268

Despesas

CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUIPE

Unidade Gestora: CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUÍPE

Fase: Pagamento N.º 550.684.000.009.547 Data: 07/02/2019 N.º do Processo:

Bem / Serviço prestado: Folha de pagamento de funcionário 13%

Credor: Maria Rios de Oliveira: CPF 394.605.335-15 Valor: R\$ 3.336,39

Função: 01 - Legislativa Subfunção: 031 - Ação Legislativa

Natureza: 3.1.9.0.11.00 – Vencimento e Vantagem Fixas – Pessoal Civil

Processo do Recurso: 00 Recurso Ordinário





cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

🗪 Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICF